
Statutární město Ostrava

„ . Úřad městského obvodu Hrabová
tel: 599420109

e-mail: tajemnik@ostrava—hrabova.cz
Bažanova 4

http: //www.ostrava-hrabova.c7j
720 00 Ostrava — Hrabová

 

 

Vaše značka:

ze dne: 24.8. 2020

Naše značka: 04894/2020/taj

_
7. Září 2020

Datovou schránkou

Vážený pane,

dne 24.8.2020 jsme obdrželi pod č.j. 04894/2020 Vaší žádost o poskytnutí informace:

Dobrý den,

V souladu s informačním zákonem žádám starostu o poskytnutí následujících

informací :

- Kdy dostala paní Králová za úkol prověření levnější varianty chodníku k

hasičárně.

- Jaký dostala termín předložení materiálu.

- Prosím o přeposlání předloženého materiálu paní Králové nebo materiálu,

která dostala prověření za úkol.

— Kdo se v současnosti chodníkem zabývá (který úředník/radní).

- Kdy a kolik peněz bude zařazeno do rozpočtu na výstavbu chodníku?

- Na kdy jste naplánovali realizaci a kolik to všechno bude stát?

O odpověd“ jsme požádali starostu MOb Hrabová p. Trávníčka. Citujeme: „S paní Královou

jsme se dohodli, že oslovím společnost Haskoning DHV CZ sro, která má dlouholeté

zkušenosti s plánováním a projekcí cyklostezek na území našeho města (vrámci kterých

projektuje i mostní konstrukce). Zmíněné společnosti byla zaslána projektová dokumentace

sžádostí o posouzení navržené technologie a ceny mostku přes Ščučí. Dle informace

jednatele společnosti je navrženo kvalitní technické řešení, kdy vysoká cena tomuto řešení

odpovídá. Levnější řešení je, dle sdělení, možné, sníží ale kvalitu a především životnost. Tato

stavba není součástí schváleného rozpočtu na tento rok“.

 

S pozdravem
Ing. Jan Socha

tajemník UMOb

Hrabová

Štatutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Hrabová 40—

 


